
 

 

 
květen 2024                                     tschech           

Buď pozorný/á! 
__________________________________ 

„Přijměte Ducha Svatého!“                                       
                                                                 (Jan 20,22) 
         

 
                 Kontakt:            Meinolf Wacker 
                                           Kirchplatz 7 
                                           59174 Kamen 
 
                 Mobil.:               +49-172-5638432 
                 Mail:                  meinolf.wacker@go4peace.eu 
                 Homepage        www.go4peace.eu 

  
    

      

 

Milí přátelé go4peace, 

 

najednou se podaří něco, co dlouho nešlo! Zábrany, překážky, obava z neúspěchu, starost, že něco 

uděláme špatně, jsou pryč. Cítíš odvahu a vnitřní sílu, které tady předtím nebyly. Najednou je Ti 

darovaná určitá dynamika, která Ti dovoluje jít dál a Ty máš zase pocit, že znovu žiješ. 

 

Ježíšovi přátelé se po jeho smrti ze strachu schovali za dveře. Zůstali společně a našli pokoj, o 

kterém mluvil Ježíš. Cítili, jak je jim nablízku a dovolil jim jít dál v síle svého Ducha. V dojetí 

přijali Ducha Svatého!“ (Jan 20, 22) 

 

Mladá paní ukončila školní docházku. Byla ráda, že vše zvládla. Byl to pro ni náročný čas. Nejdřív 

přemýšlela, jak vlastně její život půjde dál. Nebylo to vůbec jednoduché. Rozhodla se strávit jeden 

rok v sociální oblasti jako dobrovolnice. Rychle si všimla, že to není cesta, kterou se chce vydat. 

„V této době jsem se snažila všechno svěřovat Bohu a všechny své plány mu odevzdat. To mi 

opravdu pomohlo! Bůh je duch. V tomto Duchu je tu pro mě. Tak zkouším být pro něho stále online 

a aktivně s Ním ve svém životě počítat!“ 

 

Když se nadechneme a vydechneme, dýcháme stejný vzduch, který dýchali už naši předkové i Ježíš. 

Svým dechem vdechujeme rytmus Božího života. Umožňuje nám to růst, získávat důvěru a odvahu. 

Buď pozorný/á! 

 

 

za go4peace-Team  Meinolf Wacker 


